[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 167
25.08.2015

О создании особо охраняемой природной территории местного значения – охраняемого ландшафта «Андроновский лес»
На основании федеральных законов от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Пермской области от 11.11.2005 № 2623-581 «О природном наследии Пермского края», постановлением Правительства Пермского края от 30.11.2009 № 890-п «Об утверждении Порядка организации, реорганизации и ликвидации особо охраняемых природных территорий местного значения», статьями 8, 41 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Создать в городе Перми особо охраняемую природную территорию местного значения – охраняемый ландшафт «Андроновский лес».
2. Утвердить границы особо охраняемой природной территории местного значения – охраняемого ландшафта «Андроновский лес» согласно приложению к настоящему решению.
3. Рекомендовать администрации города Перми:
3.1 до 01.03.2016 направить сведения об особо охраняемой природной территории местного значения – охраняемом ландшафте «Андроновский лес» в государственный кадастр недвижимости в порядке, определенном Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;
3.2 до 29.02.2016 обеспечить утверждение Положения об особо охраняемой природной территории местного значения – охраняемом ландшафте «Андроновский лес»;
3.3 до 30.12.2015 внести на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения Пермской городской Думы о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143, предусматривающий их приведение в соответствие настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

2

Сектор актов Главы города
27.08.2015 10:37 решение

Сектор актов Главы города
27.08.2015 10:37
решение
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 25.08.2015 № 167

ГРАНИЦЫ
особо охраняемой природной территории местного значения – охраняемого ландшафта «Андроновский лес»
Площадь: 89,45 га
[image: C:\Users\kulikov-ma\Documents\Андроновский лес.jpg]

image2.jpeg
oxpaHsiemblli  naHdwagm "AHOPOHOBCKUI nec
Mnowade: 89.45 2a
P ’: » .«{o" :;{': “’\

. g

(e w':.“

2 s

»

=3
s0a2s
=
o240
ez
a1
e
00
Tea2s
Trase
o7
moss 12
00429
Tionzs
223
Tizmen
s
T
Toss 3
vero

o175
=
18850
s
a0
sz
e
s
s
ree208
a0
TS
s
£
om0
2078
resr a7
7757
ER
790804
or2
s
o

swson
svoms2
smazs.
B
swomar2
sto02.17
swoan
stoms 2
stosrass
storseze
sonaz2
storaass
stos0.5.
stouso
sou3s0
stouss
stoan2
stoass
stouas
stoust
stoe50
s
sto0at
stos2453
stoes0
stoss0s6.
s0m0
stow157
stosser
stou822
stos0s8.
stom150.
stosas 24
swsm212
stossss0
stosss
stos050
stossase
stosa0
stoss802
stos98.10.
stos20
stos2s
sws0
stostaca
stosa00.
stostode
stoss10
storzass.
stos884
sene
swonas.
stanzz
081
st
swaz2er
straos20
snaenz
swaan
staszse
stasaor
snesnae
st
s
s
sweas2
swamsy
stassas.
swasrar
st
stson
st
susn
sasnss.
s
snans
stanzs.
stannss
smanas
sassss.
stiasace.

2200
zamss|
Pl
22210576
222703836
zamossa)
2.5
zamn.)
2armse)
zam9315)
2229015
2zar00489|
2ameaan
zamn21
2780 3|
zzars0.20)
zars80)
zarsm0)
21s57.30)
i)
21505
zars0070)
2202
|
2an|
2|
20|
zzarsss|
zars03s|
zzamo)
zzamss el
zammn |
2am25|
zansso)
ol
zanen s
zansose)
zamansel
2l
zzamsost|
o
zz2000.1)
2226096,
222000475
222700824
221090
2050
220870
22000421
20|
zaoms 7|
a7
a7
20157
22021
222087914
22200814
22057030)
a0,
22053002
22050300
2205077
22200710)
zavzan
zasar081
P
20071
22260010)
z9s0)
2231002
220304
200
222009136
220721
zma0)
zzam9)
zmron
222023710
218
22262372
a2
2000
0]
2202038
s
z2950)
zrose)
2za027375|
Py
2202932)
202
2]
a2
200112
a2
22052058
2057021
220591
o002
200,16
zanmanss|
2aemss|
o2
2]
2z2m0.5|
2m0m]
o)
22070135
a2
222075438
a7
aersacn)

ECD)
snenas
sz
senss
siss00s
s
suso
strasnzr
sazzor
sess2
snsnor
ss0s
suszs s
snsm
swsz2zs
snsna
serzs
snese
snennz2
smecss?
seszas.
streseos
ses2s
sesezr
sneross
senest

image1.wmf